

# **POUL BACH ADVOKATFIRMA ApS**

Vestervang 13  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/09/2016**

---

**Mikael Behnke**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           POUL BACH ADVOKATFIRMA ApS  
Vestervang 13  
3460 Birkerød  
  
Telefonnummer: 20137356  
  
CVR-nr:                 28503776  
Regnskabsår:         01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**       Sparekassen Vendsyssel  
Torvet 1  
9370 Hals  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 for Poul Bach Advokatfirma ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Selskabet har fravalgt revision.

Birkerød, den 05/09/2016

**Direktion**

Poul Bach

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed eller anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kopstpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## Resultatopgørelse

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens §32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjenesten er et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## **Balance**

### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskildt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige resultat reguleret for skat af tidligere års skattepligtige resultater samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afviklingen af forpligtelsen.

Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer af skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

### Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.777</b>	<b>-180</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		227.039	10.730
Andre finansielle indtægter .....		4.108	4.726
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-866
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>228.370</b>	<b>14.410</b>
Skat af årets resultat .....		-304	-902
<b>Årets resultat</b> .....		<b>228.066</b>	<b>13.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		227.039	10.730
Overført resultat .....		1.027	2.778
<b>I alt</b> .....		<b>228.066</b>	<b>13.508</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		338.114	486.874
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		38.967	38.967
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>377.081</b>	<b>525.841</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>377.081</b>	<b>525.841</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		61.746	126.482
Tilgodehavende skat .....		39.866	0
Andre tilgodehavender .....		0	14.482
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>101.612</b>	<b>140.964</b>
Likvide beholdninger .....		31.437	73.492
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>133.049</b>	<b>214.456</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>510.130</b>	<b>740.297</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		227.039	0
Overført resultat .....		158.091	157.064
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>510.130</b>	<b>282.064</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	450.000
Skyldig selskabsskat .....		0	711
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	1.272
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>458.233</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>458.233</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>510.130</b>	<b>740.297</b>